UCHWALA NrV I111/74/2019
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 wrze$nia 2019
w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2019r poz. 506 t.j. z p6zn. zm.), oraz art.211, art.212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019, poz.869 j.t. z
pdzn. zm)

uchwala sie, co nastepuje:

81. W uchwale Nr 1V/24/2019 Rady Gminy z dnia 29 stycznia 2019 r w sprawie
uchwalenia budzetu na 2019 rok
zmienionej;
- zarzadzeniem Wojta Nr 11/2019 z dnia 5.02.2019,
- uchwatg RG Nr V/33/2019 z dnia 27.02.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 24/2019 z dnia 29 marca 2019,
- uchwatg RG Nr Y1/48/2019 z dnia 24.04.2019,
- zarzadzeniem nr 36/2019 z dnia 30.04.2019,
- zarzadzeniem nr 43/2019 z dnia 24.05.2019,
- zarzadzeniem nr 45/2019 z dnia 31.05.2019,
- uchwatg RG Nr Y11/59/2019 z dnia 26.06.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 50/2019 z dnia 28.06.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 67/2019 z dnia 30.07.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 72/2019 z dnia 29.08.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 73/2019 z dnia 30.08.2019
wprowadza sie nastepujgce zmiany:

w§ 1
dochody w kwocie 46.227.086 zastepuje sie kwotg 49.080.327 zgodnie z zat. Nr 1
w tym;

- dochody biezgce 42.110.510
-dochodymajatkowe 6.969.817
w§2

wydatki w kwocie 43.986.340 zastepuje sie kwotg 46.839.581 zgodnie z zatgcznikiem Nr 2
w tym;

- wydatki biezgce 39.830.131
- wydatki majatkowe 7.009.450
oraz zatgcznik Nr 3

8 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dz rozdziat
010

01095
600

60016
750

75023

75095
926

92601

92695

§

0830

6330

0950

2057

2059

6330

6260

Zmiany w planie dochodéw na 2019 rok

Tresé

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Wplywy z ustug

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakup6w inwestycyjnych wiasnych gmin
('zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Administracja publiczna

Urzedy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu)

Wplywy z tytutu kar i odszkodowan
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem Srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktdrych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, realizowanych przez

jednostki samorzadu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw
europejskich, realizowanych przez

jednostki samorzadu terytorialnego
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych wtasnych gmin
( zwigzkow gmin, zwiazkéw powiatowo-
gminnych)

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych

jednostek sektora finanséw publicznych
Razem

Plan przed
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2.460.654
324.886
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70.000
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0

104.927
6.000

0
16.727

69.000
69.000
69.000

2.704.581

Zmniejsz.

25.000
25.000
25.000

25.000

Zakgcznik Nr 1
do uchwaty Nr VIII /74 /2019
z dnia 25.09.2019
zmieniajaca uchwate RG
Nr 1Y/24/2019
w sprawie uchwalenia budzetu na 2019r

Zwigeksz.
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100.867
10.112

10.112
90.755
77.577

13.178

25.000

25.000
25.000

2.878.241

Plan po
Zmianie

2.471.554
335.786
10.900
2.811.474
2.811.474
2.741.474

205.794
16.112

10.112
107.482
77.577

13.178

69.000
44.000
44.000

25.000
25.000

5.557.822



Dz

010

600

700

750

757

rozdziat

01010

01095

60016

60017

60095

70005

75095

75702

§

6050

4210
4300

6050

4270
4300

6060

4210
4300
4590

4017
4019
4117
4119
4127

4129

4177
4179
4217
4219
4307
4309

Zmiany w planie wydatkéw na 2019 rok

Tresé

Rolnictwo i towiectwo
Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Drogi wewnetrzne

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz
0s0b fizycznych

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osdb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych,
kredytow i pozyczek oraz innych
zobowigzan jednostek samorzadu

Plan przed
zZmiana

429.086
39.000

39.000

374.886
12.812
46.500
2.033.023
856.500
588.000

160.480
160.480
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156.100
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100.100
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Zmniejsz.
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18.000

18.000
17.100
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Zakacznik nr 2

Zwieksz.

50.800
21.900

21.900

28.900
28.900

2.745.474
2.741.474
2.741.474

4.000

4.000

17.000
17.000
6.000

11.000

90.755
90.755
16.135
2.740
2.759
468
395

67

9.852
1.674
39.833
6.767
8.603
1.462

Plan po
Zmianie

461.886
60.900

60.900

385.786
41.712
28.500

4.761.397
3.597.974
3.329.474

153.480
149.480

4.000
230.034
230.034

172.100
162.100
11.000
89.100
34.000

5.233.556
278.465
16.135
5.099
2.759
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125

9.852
1.674
39.833
6.767
8.603
1.462
675.000
675.000
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terytorialnego zaliczanych do tytutu
dtuznego - kredyty i pozyczki

Odsetki od samorzadowych papieréw
wartosciowych lub zaciaggnietych przez
jednostki) samorzadu terytorialnego
kredytow i pozyczek

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Oswietlenie ulic, placéw i drog
Zakup materiatdw iwyposazenia
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i o$rodki kultury, Swietlice i kluby
Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos$¢

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Razem

690.000

17.755.588

9.386.185
0

140.000

86.985
70.000
2.655.350

957.531
12.699
637.592

119.200
25.000
160.392
58.000
42.892
334.300
232.300
232.300

0
0

29.843.840

15.000

47.800
47.800

47.800

4.100

4.100

4.100
50.000
50.000
50.000

163.000

25.112

15.000
15.000

10.112
10.112
5.700

5.700
5.700
11.400

10.100
10.100
1.300
1.300

70.000
20.000
20.000

50.000
50.000

3.016.241

675.000

17.732.900

9.353.385
15.000

92.200

97.097
80.112
2.661.050

963.231
18.399
644.892

129.300
35.100
157.592
59.300
38.792
354.300
202.300
202.300

50.000
50.000

32.697.081



Uzasadnienie

Zwieksza sie budzet o kwote 2.853.241

10.900 wptyw na reklame na dozynkach gminnych,
- 2.710.921 dofinansowanie na Poprawe bezpieczenstwa na terenie gminy Czernikowo poprzez
przebudowe dwdch drég,
30.553 dofinansowanie na Przebudowe drogi gminnej nr 101125C w m. Czernikowo i Zimny
Zdr¢j ( planowane dofinansowanie w 2020 roku - 461.732 zt, w 2021 -1.626.783 ),

- 10.112 wptyw z tytutu nienalezytego wykonania robot - zwrot kosztéw procesu z przeznaczeniem
na ustuge przeciwko TUZ o zaptate na podstawie wystawionej gwarancji,
ubezpieczeniowej nalezytego wykonania kontraktu z tytutu odstgpienia z winy wykonawcy

- 90.755 wptyw grantu na realizacje projektu pod nazwa " Czas na rozwoj kompetencji cyfrowych
w gminie Czernikowo" w ramach przedsiewziecia "Gmina na czasie" to cykl szkolen
komputerowych, ktorych celem jest podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkancéw
naszej gminy

Dokonuje sie zmian w dziale 926 miedzy rozdziatami i paragrafami.
Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami w rozdziatach: 01095; 70005.

Z réwniarki zdejmuje sie kwote 6.100 z+ z przeznaczeniem na dokumentacje projektowg dotyczaca
poprawy jakosci wody.

Z modernizacji kottowni Szkoly Podstawowej w Makowiskach zdejmuje sie kwote 47.800 zt z
przeznaczeniem na:

- 15.000 parking przy Szkole Podstawowej w Makowiskach,

- 20.000 modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowosci Osdwka,

- 6.000 remont w budynku w Mazowszu,

- 6.000 projekt techniczny Swietlicy w Liciszewach (etap 11),

- 800 dokumentacja projektowa dotyczaca poprawy jakosci wody

Dokonuje sie przesuniecia z rozdziatu 75702 kwoty 15.000 zt na dokumentacje projektowg dotyczacg
poprawy jakosci wody.

Dokonuje sie zmian w dziale 600 wydatki z funduszu soteckiego poprzez zmniejszenie i zwiekszenie w
dziale 900 o kwote 4.000 z, zmniejszenie w dziale 921 i zwiekszenie w dziale 900 o kwote 1.700 #,
zmniejszenie w dziale 921 i zwiekszenie w dziale 921 o kwote 4.100 z, zmniejszenie w dziale 600 i
zwiekszenie w dziale 921 o kwote 3.000 z.
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Nazwa zadania

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Steklinek
Projekt Poprawa bezpieczenistwa i
komfortu zycia mieszkancéw oraz
wsparcie niskoemisyjnego transportu
drogowego poprzez wybudowanie drég
dla rower6w-droga rowerowa Osiek nad
W istg-Sasieczno-Zimny Zdréj-
Czernikowo-Mazowsze z odgatezieniem
do Obrowa

Zakup réwniarki

Modernizacja o$wietlenia na terenie
gminy Czernikowo

Otwarte strefy aktywnosci

Infrastruktura sportowa - boisko w
Osowce

Piec w szkole w Makowiskach

Opracowanie projektéw inwestycyjnych

Nieruchomos$¢ - wiata $ciezka
edukacyjno- przyrodnicza Kietpiny

Zakup nieruchomosci

[
O~

Warto

480.000

1.746.583

230.034

676.869

50.000
169.300

92.200

213.900

11.500

80.000

Planowa
ne
naktady

480.000

779.909

230.034

631.101

50.000
169.300

92.200

213.900

11.500

80.000

Wykaz inwestycji na 2019 rok

Budzet
gminy

410.000

779.909

108.900

108.000

25.000
125.300

92.200

213.900

11.500

80.000

Dotacje
Srodki
Pomoc.

70.000

523.101

25.000

44.000

Zrbda finansowania

nadwyzk Whpiaty Fundusz
. . a kredyty . o .
Pozyczki : mieszkancow  sotecki
budzeto
wa

121.134

Zatacznik Nr 3

Inne
Srodki

60016.6050

60014.6300

60095.6060

90015.6057
523.101 zl
90015.6050
108.000 zt

92695.6050

92601.6050

80101.6060

92601.6050
33.000 zl
60016.6050
95.000 zI
90015.6050
25.000 zl
01010.6050
60.900 zl

92195.6060

92195.6060
40.000 zt
90095.6060
40.000 zt
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Zatoka postojowa przy drodze powiatowej
nr 2044C Czernikowo- Bobrowniki-
W toctawek
Budowa miejsca opieki nad dzieémi do lat
3 w miejscowosci Czernikowo
Zakup projektora iwielofunkcyjnego
zestawu komputerowego

Parking przy SP w Makowiskach

Poprawa bezpieczefAstwa na terenie gminy
Czernikowo poprzez przebudowe dwéch
drég gminnych
Przebudowa drogi gminnej nr 101125C w
m Czernikowo i Zimny Zdréj (od km
0+000,00 do km 3+020,20)

Razem

13.000

3.441.002

20.550

15.000

4.523.206

3.536.783

15.299.927

13.000

1.481.482

20.550

15.000

2.710.921

30.553

7.009.450

13.000
181.482 1.300.000
20.550
15.000
2.710.921
30.553
2.184.741 4.703.575

121.134

60016.6050

85505.6050

80104.6067

80104.6069

80101.6050

60016.6050

60016.6050



